[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От_______________№______

        р.п.Межевой

О   внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Межевого городского поселения от 26.12.2012г. № 142 «О бюджете Межевого городского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЖЕВОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Межевого городского поселения от 26.12.2012 г. № 142  «О бюджете Межевого городского поселения на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения и дополнения:

1)  в пункте 1:

подпункте 2 цифры «15 807,7» заменить цифрами «15 963,7»;

подпункте 4 цифры «161,7» заменить цифрами «445,2»;
дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

«5) направление и изменение остатков средств на счете по учету средств бюджета Межевого городского поселения на 1 января 2013 года в сумме 156,0 тыс.рублей на расходы Межевого городского поселения.»;
2) пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2013 год в сумме 156,0 тыс.рублей, на 2014 год в сумме 0 рублей и на 2015 год в сумме 0 рублей.»;
3) в приложении 2 после строки
	645

	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

добавить строку

	645

	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)

4) дополнить пунктом 181 следующего содержания:
«181. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2013 год и на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению 13 к настоящему решению.»;

5) Приложение 3 изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему решению);

6) Приложение 4 изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему решению);

7) Приложение 6 изложить в новой редакции (Приложение 3 к настоящему решению);

8) Приложение 8 изложить в новой редакции (Приложение 4 к настоящему решению);

2. Контроль за исполнением бюджета на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов возложить на комиссию Совета депутатов Межевого городского поселения по финансам и бюджету, по экономической политике и экологии (председатель Шерстобитова Л. И.).

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Саткинский рабочий»

Глава Межевого

городского поселения

                                     Р.М.Рыбаков